きのくに医療連携システム「青洲リンク」運用管理者申請書

（自院モードへの切替え及び災害時ポータブル版の利用権限、診療情報の参照権限付与）

年  月  日

システム運用管理者 様

                     施設名

                  申請責任者

このことについて、下記のとおり青洲リンクの運用管理者の申請を行います。

記

管理者申請一覧

番号
（ふりがな）

氏 名

診療科

（所属など）
職種

例
せいしゅう りんく

青洲 リンク
内科 医師

1

2

3

※本権限を付与することで、各施設において青洲リンクの「自院モードへの切替え及び災害

時ポータブル版」の利用が可能となります。また、問合せ等でデータ確認の必要性がある場

合を想定し、青洲リンクの診療情報の参照権限が付与されます。従って、各施設の運用管理

者となりえる方のみの利用を想定していますので、原則、各施設1～3名の申請でお願いしま

す。

※運用管理者はあわせて利用者申請もおこなうようお願いします。

 ※運用管理者を変更する場合は、再申請をお願いします。

2024 年 10 月 16 日改訂